
PATVIRTINTA 

Medelyno progimnazijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 1 d. 

įsakymu Nr. V-208 

 

 

ŠIAULIŲ MEDELYNO PROGIMNAZIJOS 

VISOS DIENOS MOKYKLOS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 

2022-2023 M. M. 

 

Tikslas – plėtoti vaikų socializacijos galimybes, užtikrinti saugų, kryptingą mokinių 

ugdymą(si) ir užimtumą po pamokų. 

Uždaviniai: 

• Ugdyti mokinių savarankiškumą, kūrybiškumą, iniciatyvą, bendravimą ir 

bendradarbiavimą ; 

• Ugdyti pareigingumą, atsakingumą; 

• Skatinti tolerantiškumą. 

Naudojami darbo metodai: aktyvieji ugdymo(si) metodai, projektinė veikla, IT 

naudojimas. 

Data Turinys 

RUGSĖJIS 

09-05 Susipažinkime. Susipažinimo žaidimai 

06 Piešiame vasaros atostogų įspūdžius 

07 Pasakojame apie savo šeimą 

08 Grupės taisyklių kūrimas 

09 Sportinės estafetės mokyklos stadione 

12 Rankdarbiai. Puokštės gaminimas 

13 Lietuvoje augantys grybai 

14 Sportiniai žaidimai su kamuoliu 

15 Raidelė prie raidelės - ir turim žodelį... (kam reikalingos raidės, raštas, kalba) 

16 Baltijos jūros diena. Pokalbis apie vandens užterštumą 

19 Renkame rudeninius lapus, kaštonus, giles 

20 Pagrindiniai rudens požymiai 

21 Tarptautinė Taikos diena (09.21) 

22 Diena be automobilio (09.22) 

23 Piešiame savo vardo pirmą raidelę 

26 Kuriame eiles/istorijas apie savo vardo kilmę 

27 Gamtinės medžiagos rinkimas. Medžio šakos puošimas rudeniniais lapais 

28 Darbelis iš gamtinės medžiagos „Ežiukas“ 

29 Kolektyvinis darbas „Klevas rudenį“ 

30 Piešiame, spalviname saugaus elgesio taisykles. 

SPALIS 

03 Policijos diena (10.02). Susipažįstame su policininko profesija. 

04 Mokytojo diena (10.05).  Gaminame atvirukus mokytojams. 

05 Prisimename kelio ženklus, kieme žaidžiame šviesoforą... 



Data Turinys 

06 Tarptautinė arhitektūros diena (10.03). Aptariame aukščiausius pasaulio pastatus 

07 Šypsenos diena (10.07). Šypsenėlių konkursas 

10 Paštininko profesija (10.09). Lankstome vokus, juos puošiame 

11 Mankšta ir jos įtaka sveikatai 

12 Dainelių apie draugystę mokymas. Animacinio filmo stebėjimas apie tarpusavio draugiškus 

santykius. (IT) 

13 Saugaus eismo diena (10.13). Prisimename saugaus elgesio gatvėje taisykles 

14 „Mano dienotvarkė“. Dienos režimas 

17 Tarptautinė rankų plovimo diena (10.15) 

18 Mokinio uniformos kūrimas 

19 Derliaus savaitė. Obuoliadienis 

20 Derliaus savaitė. Morkadienis 

21 Derliaus savaitė. Kokius pažįstu vaisius? 

24 Derliaus savaitė. Daržovių paradas 

25 Derliaus savaitė. Mįslės apie rudens gėrybes 

26 Eilėraštukai apie rudenį 

27 Gražiausių žodžių kraitė 

28 Rankdarbiai. Dėžutės iš kartono gamyba 

LAPKRITIS 

07 Pyragų diena (11.06). Etiketas prie stalo 

08 Europos sveikos gyvensenos diena (11.08). Kas yra sveikas maistas? 

09 Sveikata – didžiausias turtas 

10 Judrūs žaidimai mokyklos sporto salėje 

11 Taisyklinga laikysena 

14 Sveikos mitybos piramidė 

15 Daiktai. Kurie yra būtiniausi, reikalingiausi? 

16 Kur dingsta daiktai. Rūšiavimo svarba 

17 Tarptautinė tolerancijos diena (11.16). Kas yra tolerancija? 

18 Kokios būna profesijos? 

21 Kuo dirba mano tėveliai? 

22 Kuo norėčiau būti užaugęs? 

23 Neakivaizdi kelionė į saldainių fabriką 

24 Mano kelias į mokyklą ir namo 

25 Žemėlapis. Ką jis parodo? 

28 Enciklopedijos. Kas tai? 

29 Įdomiausi pasaulio faktai. Gineso rekordai 

30 7 pasaulio stebuklai 

GRUODIS 

01 Blogų minčių atsikratymo diena 

02 Advento kalendoriaus kūrimas 

05 Advento kalendoriaus kūrimas 

06 Žaisliukų istorija 

07 Kalėdinio žaisliuko kūrimas 



Data Turinys 

08 Kalėdinio žaisliuko kūrimas 

09 Kalėdinio žaisliuko kūrimas 

12 Kalėdinė atvirutė 

13 Kalėdinė atvirutė 

14 Ką žinome apie saugų elgesį žiemą? 

15 Tarptautinė arbatos diena (12.15). Vaišinamės vaistažolių arbatomis 

16 Laiškas Kalėdų seneliui 

19 Kalėdinės istorijos  

20 Kalėdinės istorijos 

21 Snaigių karpymas iš popieriaus 

22 Eglutės puošimas 

23 Kalėdiniai žaidimai 

SAUSIS 

09 Pasakos skaitymas ir aptarimas 

10 Kolektyvinis darbas „Žiema“ 

11 Kolektyvinis darbas „Žiema“ 

12 Ką reiškia Lietuvos vėliavos spalvos? 

13 Laisvės gynėjų diena. Sausio 13-osios paminėjimas 

16 Kur užrašoma Lietuvos ir pasaulio istorija? 

17 Mano knygelė 

18 Biblioteka – knygelių namai 

19 Mano namai 

20 Sniego diena 

23 Saugus elgesys ant ledo 

24 Sniego pilies kūrimas 

25 Namelis žaislams. Koks jis? 

26 Žaislų namelis 

27 Žaislų namelis 

30 Mano augintinis 

31 Namelis gyvūnėliui 

VASARIS 

01 Kuriu pasaką 

02 Pasakos inscenizavimas 

03 Pasakos inscenizavimas 

06 Pasakos veikėjų piešimas 

07 Tarptautinė saugesnio interneto diena (02.05) 

08 Tautinė juosta 

09 Trispalvės gaminimas 

10 Piešiame Lietuvą. Parodėlės ,,Artėjant Vasario 16-ai“ rengimas 

20 Mano gražiausia pasaka. Užgavėnių kaukių gamyba 

21 Mano geriausias draugas. Blynų degustacija 

22 Miško gyventojai. Kaip jie atrodo? 

23 Baltasis badas. Kaip padėti žvėreliams žiemą? 



Data Turinys 

24 Lesyklėlė paukšteliams 

27 Mįslės apie žiemą 

28 Talentų šou 

KOVAS 

01 Kaziuko mugei artėjant. Paukščiuko lipdymas 

02 Paukščiuko dekoravimas 

03 Pokalbis apie pavasario šventes 

06 Animacinių filmukų žiūrėjimas. Aptarimas 

07 Žaidimai sporto salėje ir lauke 

08 Filmo apie Lietuvą žiūrėjimas 

09 Trispalvės gaminimas 

10 Kovo 11 -ąjai artėjant. Lietuvos simboliai 

13 Piešiu Lietuvai 

14 Piešinių paroda „ Mano gimtasis kraštas“ 

15 Bundančio pavasario požymiai. Stebėjimai lauke 

16 Filmuko „Vandens lašiuko kelionė“ žiūrėjimas 

17 Pokalbis apie ekologišką gamtą, kaip saugoti ją 

20 Pavasario lygiadienis. Žemės diena (03.20) 

21 Animacinių filmukų apie sveikatą žiūrėjimas. Aptarimas 

22 Pasaulinė vandens diena (03.22) 

23 Judrūs žaidimai lauke ir sporto salėje 

24 Pokalbis apie senuosius lietuvių amatus. Filmuotos medžiagos žiūrėjimas. Aptarimas 

27 Sukurti trumpą pasakėlę. Kūrybiniai gebėjimai 

28 Darbelio iš krepinio popieriaus kūrimas 

29 Mankšta ir jos nauda sveikatai 

30 Gyvenimo kokybė. Nuo ko ji priklauso? 

31 Kaip augti sveikam? 

BALANDIS 

03 Juokų diena (04.01) 

04 Tarptautinė vaikų knygos diena. Mano mėgstamiausia knyga (04.02) 

05 Judrūs žaidimai sporto salėje 

06 Pokalbis, kaip aš rūšiuoju šiukšles. Gamtos saugojimas 

07 Darbelis iš antrinių žaliavų 

17 Mano naminis augintinis 

18 Piešimas ant asfalto 

19 Stebėjimas, kaip bunda gamta, augalai 

20 Velykų papročiai ir tradicijos 

21 Velykinių margučių raštai 

24 Velykinis atvirukas 

25 Žaidimai sporto salėje ir lauke 

26 Mėgiamos knygutės skaitymas ir aptarimas 

27 Piešinių paroda „ Mano mamytės portretas“ 

28 Darbelio mamytei gaminimas 



Data Turinys 

GEGUŽĖ 

02 Pirmosios pavasario gėlės. Ar žinau jų pavadinimus? 

03 Pasodink pirmąją gėlytę 

04 Žaidimai sporto salėje ir lauke 

05 Saulės diena. Pokalbis apie saulę 

08 Žaidimai lauke, stebėjimai, tyrinėjimai 

09 Kaip saugotis kaitrios saulutės pavasarį? 

10 Linksmosios estafetės lauke 

11 Piešiniai ant asfalto 

12 Būk mano draugu. Pokalbis apie kitų tautų žmones 

15 Žaidimai sporto salėje ir lauke 

16 Tyrinėjimai lauke 

17 Piešinių paroda „Pienių pieva“ 

18 Pokalbis apie vaistažoles, kaip jų užsiauginti 

19 Žaidimai sporto salėje ir lauke 

22 Kaip saugiai poilsiauti gamtoje. Erkės 

23 Mandagaus elgesio pamokėlės 

24 Bičių diena. Medaus nauda žmogui 

25 Žaidimai sporto salėje ir lauke 

26 Piešimas ant asfalto 

29 Pokalbis vasarai artėjant - džiaugsmai, pavojai, kaip jų saugotis 

30 „Sveika vasara“ - piešinių paroda 

31 Žaidimai mokyklos kieme, stadione 

Pastaba: dėl nenumatytų priežasčių VDM grupės veikla gali keistis. 

 

 

 

                                 Angelė Brašiškienė 

Diana Kniežaitė 

Afroditė Navickienė 

          Violeta Venckuvienė 

Virginija Žalpienė 

Erika Janavičienė 

 

 


